
UCHWAŁA NR XLI/289/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 121, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, dotychczasowemu dzierżawcy, na okres 3 lat, 
części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym: 

1) 54/32, o powierzchni 24 m2 (grunt pod garaż), położonej w Krośniewicach, przy ulicy Toruńskiej, w obrębie geodezyjnym 
miasto Krośniewice, stanowiącej własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/3/97, z dnia 28.02.1997 r.;

2) 880/6, o powierzchni 15,81 m2 (grunt pod garaż), położonej w Krośniewicach, przy ulicy Kolejowej, w obrębie 
geodezyjnym miasto Krośniewice, stanowiącej własność Gminy Krośniewice na podstawie Aktu Notarialnego 
Repertorium A Nr 4258/2009, z dnia 02.07.2009 r.;

3) 880/6, o powierzchni 15,39 m2 (grunt pod garaż), położonej w Krośniewicach, przy ulicy Kolejowej, w obrębie 
geodezyjnym miasto Krośniewice, stanowiącej własność Gminy Krośniewice na podstawie Aktu Notarialnego 
Repertorium A Nr 4258/2009, z dnia 02.07.2009 r.;

4) 280, o powierzchni 15 m2 (grunt pod garaż), położonej w Krośniewicach, przy ulicy Targowej, w obrębie geodezyjnym 
miasto Krośniewice, stanowiącej własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/242/91, z dnia 17.07.1991 r.;

5) 37/1, o powierzchni 15 m2 (grunt pod garaż), położonej w Krośniewicach, przy ulicy Poznańskiej, w obrębie geodezyjnym 
miasto Krośniewice, stanowiącej własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego znak 
GP.VIII.7211-39/15/94, z dnia 30.06.1994 r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C611E678-67F4-44F3-9A8F-F772D6383796. Uchwalony Strona 1


